Kính gửi: Các trường tiểu học, THCS trên địa bàn quận

Ngày 08/01/2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận An Dương nhận được

văn bản số 3003/CAM-AEG ngày 01/01/2025 của Công ty TNHH Đầu tư giáo

dục Châu Á Thái Bình Dương (AEG) về kế hoạch tổ chức kỳ thi tiếng Anh quốc

tế Cambridge khu vực Hải Phòng năm 2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các trường tiểu học, THCS trên

địa bàn quận biết, nghiên cứu, xem xét phổ biến kỳ thi tiếng Anh quốc tế

Cambridge (Gửi kèm văn bản số 3003/CAM-AEG) tới học sinh để cập nhật

thông tin, tham gia theo nhu cầu; các nhà trường chủ động phối hợp với Ban Tổ

chức triển khai Kỳ thi tiếng Anh Quốc tế Cambridge theo hướng dẫn; gửi danh

sách học sinh tham gia về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Email:

totieuhocpgdanduong@gmail.com) ngày 10/02/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường tiểu học, THCS

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

UBND QUẬN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 15/PGDĐT

V/v Triển khai kỳ thi tiếng Anh

Quốc tế Cambridge

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Dương, ngày 09 tháng 01 năm 2025

mailto:totieuhocpgdanduong@gmail.com

		2025-01-10T11:44:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T15:14:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!